
L i e t u v o s  l i u t e r o n ų   k e l i a s 29

R U B R I K A

Malda už vaikus
30 dienų mamos malda su Šventuoju Raštu

Galima pradėti bet kurią bet kurio mėnesio dieną, kad ir šiandien.
Tai yra adaptuota lietuviška 30 maldos dienų versija, čia nėra originale (www.

reviveourhearts.com) pateikų apmąstymų ir idėjų, bet papildyta maldomis („Tėve 
mūsų“, „Magni'cat“ ir kt.). Šventojo Rašto tekstai imti iš ekumeninio Lietuvos Biblijos 
draugijos vertimo.

1 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
„Taikykitės ir žinokite, kad aš esu 
Dievas! Iškilus tautose, iškilus 
žemėje.“ (Ps 46,11)

Mamos malda
Dieve, duok, kad kiekvieną dieną 
pabūčiau Tavo artume.
*
Tėve mūsų, kuris esi danguje!
Tesie šventas Tavo vardas.
Teateinie Tavo karalystė.
Tesie Tavo valia kaip danguje, taip ir 
žemėje.
Kasdienės mūsų duonos duok 
mums šiandien.
Ir atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir 
mes atleidžiame savo kaltininkams.
Ir nevesk mūsų į pagundą, bet 
gelbėk mus nuo pikto,
nes Tavo yra karalystė ir galybė, ir 
garbė per amžius.
Amen.
*
Mano siela šlovina Viešpatį,
mano dvasia džiaugiasi Dievu, savo 
Gelbėtoju,
nes Jis pažvelgė į nuolankią savo 
tarnaitę.
Štai nuo dabar palaiminta mane 
vadins visos kartos,
nes didžių dalykų padarė man 
Visagalis,
ir šventas yra Jo vardas!
Jis maloningas iš kartos į kartą
tiems, kurie Jo klauso.
Jis parodo savo rankos galybę
ir išsklaido išdidžios širdies žmones.
Jis numeta galiūnus nuo sostų

ir išaukština mažuosius.
Alkstančius gėrybėmis apdovanoja,
turtuolius tuščiomis paleidžia.
Jis ištiesė pagalbos ranką savo 
tarnui Izraeliui,
kad minėtų Jo gailestingumą,
kaip buvo žadėjęs mūsų protė-
viams –
Abraomui ir jo palikuonims per 
amžius.
*
Garbė Dievui – Tėvui ir Sūnui, ir 
Šventajai Dvasiai. 
Kaip buvo pradžioje, dabar ir visa-
dos, ir per amžius. Amen.
*
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

2 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Kartą Jėzus vienoje vietoje meldė-
si. Jam baigus maldą, vienas mo-
kinys paprašė: „Viešpatie, išmokyk 
mus melstis, kaip ir Jonas išmokė 
savuosius mokinius.“ (Lk 11,1)
 
Mamos malda
Jėzau, išmokyk mane melstis, kaip Tu.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

3 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.

Jėzus tarė jiems: „Kai melsitės, 
sakykite: ‘Tėve, teesie šventas 
tavo vardas. Teateinie tavo kara-
lystė’.“ (Lk 11,2)   
 
Mamos malda
Dieve, Tu esi šventas. Teateinie Tavo 
karalystė.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

4 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Kasdienės mūsų duonos duok 
mums kasdien. (Lk 11,3)

Mamos malda
Jėzau, ačiū, kad esi tas pats vakar, 
šiandien ir per amžius.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

5 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Ir atleisk mums mūsų kal-
tes. (Lk 11,4a)

Mamos malda
Jėzau, ačiū, kad neišsenka Tavoji 
malonė.
Tėve mūsų...



30

Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

6 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Nes ir mes atleidžiame kiekvie-
nam, kuris mums kaltas. (Lk 11,4b)

Mamos malda
Tėve, padėk mūsų šeimai branginti 
atleidimą.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

7 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Ir nevesk mūsų į pagun-
dą. (Lk 11,4c)
 
Mamos malda
Jėzau, ačiū Tau, kad atlaikei gun-
dymus ir nenusidėjai. Padėk man 
atsilaikyti prieš pagundas.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

8 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Vienišą žmogų lengva įveikti, du 
gali vienam sėkmingai pasiprie-
šinti. Trilinką virvę nutraukti 
nelengva. (Mok 4,12)
 
Mamos malda
Viešpatie, ačiū už stiprybę, kurią teiki 
per maldą. Padėk melstis kartu su 
kitais, kad išlikčiau tvirta mama.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...

Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

9 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Ar valgote, ar geriate, ar šiaip 
ką darote, visa darykite Dievo 
garbei. (1 Kor 10,31)
 
Mamos malda
Tėve, ačiū, kad naudoji mano gyve-
nimą vaikų išganymui.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

10 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Rūpinkis savo kaimenių bū-
kle, gerai prižiūrėk savo ban-
das! (Pat 27,23)

Mamos malda
Jėzau, ačiū, kad esi Gerasis Ganytojas.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

11 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
„Nesilenksi jiems ir negarbinsi 
jų, nes aš, VIEŠPATS, tavo Dievas, 
esu pavydulingas Dievas, skirian-
tis bausmę vaikams už tėvų kaltę 
iki trečios ir ketvirtos kartos tų, 
kurie mane atmeta, bet rodantis 
ištikimą meilę iki tūkstantosios 
kartos tiems, kurie mane myli ir 
laikosi mano įsakymų.“ (Iš 20,5-6)
 
Mamos malda
Myliu Tave, Viešpatie. Ačiū, kad 
laimini mane, mano vaikus ir mano 
vaikų vaikus.

Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

12 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Ir jūs, tėvai, neerzinkite savo 
vaikų, bet auklėkite juos, draus-
mindami ir mokydami Viešpaties 
vardu. (Ef 6,4)
 
Mamos malda
Viešpatie, dėkoju Tau už šią neap-
sakomai svarbią man patikėtą už-
duotį – padėti savo vaikams ieškoti 
Tavojo veido.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

13 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Kur nėra jaučių, ten tuščios 
ėdžios; gausi pjūtis ten, kur sti-
prus jautis. (Pat 14,4)
 
Mamos malda
Viešpatie, padėk suvokti, kad mano 
gyvenimas – ne tik betvarkė, bet ir 
malonė.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

14 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Vaikai iš tikrųjų – VIEŠPATIES do-
vana, o įsčių vaisius – palaimini-
mas. Lyg strėlės galiūno rankoje 
yra jaunystėje žmogui gimę sū-
nūs. Laimingas žmogus, turintis 
daug tokių strėlių; jis niekada 



L i e t u v o s  l i u t e r o n ų   k e l i a s 31

R U B R I K A

nebus nugalėtas, kai susikirs su 
priešais vartuose. (Ps 127,3-5)

Mamos malda
Tėve, dėkoju, kad apdovanojai 
mano vaikus ir prašau: padėk man 
atpažinti ir padėti puoselėti tas 
dovanas Tavo garbei.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

15 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Vaikai iš tikrųjų – VIEŠPATIES 
dovana, o įsčių vaisius – palaimi-
nimas. (Ps 127,3)
 
Mamos malda
Tėve, ačiū už vaikus.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

16 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Kaip atviras miestas be apsau-
gos yra žmogus, kuriam trūksta 
savitvardos. (Pat 25,28)
 
Mamos malda
Tėve, mokyk mane savitvardos su 
vaikais.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

17 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
‘Rūstaudami nenusidėkite!’ Te-
gul saulė nenusileidžia ant jūsų 
rūstybės! (Ef 4,26)

Mamos malda
Jėzau, duok man išminties, kad 
supykusi ar pasimetusi nerėkčiau 
ant vaikų.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

18 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
„Aš jums tai kalbėjau, kad many-
je atrastumėte ramybę. Pasau-
lyje jūsų priespauda laukia, bet 
jūs būkite drąsūs: aš nugalėjau 
pasaulį!“ (Jn 16,33)

Mamos malda
Jėzau, Tu įspėjai, kad teks patirti 
vargus, bet aš vis nustembu. Padėk 
taip priimti kasdienybę, kad mano 
laikysena teiktų Tau garbę.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

19 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
„Pasilikite manyje, tai ir Aš 
jumyse pasiliksiu. Kaip šakelė ne-
gali duoti vaisiaus pati iš savęs, 
nepasilikdama vynmedyje, taip 
ir jūs bevaisiai, nepasilikdami 
manyje. Aš esu vynmedis, o jūs 
šakelės. Kas pasilieka manyje ir 
Aš jame, tas duoda daug vaisių; 
nuo manęs atsiskyrę, jūs negalite 
nieko nuveikti.“ (Jn 15,4-5)

Mamos malda
Jėzau, ačiū, kad turime apsčiai gyve-
nimo Tavyje. 
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį! 

20 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Kai išlipo į krantą ir pamatė dau-
gybę žmonių, Jėzui pagailo jų, ir 
Jis išgydė jų ligonius. (Mt 14,14)
 
Mamos malda
Jėzau, padėk man žmones branginti 
labiau nei patogumą.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

21 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Ona meldėsi, sakydama: „Mano 
širdis džiūgauja VIEŠPATYJE, 
mano jėga mano Dievo išaukštin-
ta. Mano lūpos juokiasi iš priešų; 
džiaugiuosi savo pergale. Nėra 
kito Šventojo kaip VIEŠPATS, tikrai 
nėra kito šalia tavęs; nėra Uolos 
kaip mūsų Dievas.“ (1 Sam 2,1-2)

Mamos malda
Mano širdis džiūgauja VIEŠPATYJE,
mano jėga mano Dievo išaukštinta.
Mano lūpos juokiasi iš priešų;
džiaugiuosi savo pergale.
Nėra kito Šventojo kaip VIEŠPATS,
tikrai nėra kito šalia Tavęs;
nėra Uolos kaip mūsų Dievas.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

22 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
„Paimk savo sūnų, – tęsė Jis, – 
savo vienturtį sūnų Izaoką, kurį 
myli, nueik į Morijos kraštą ir 
paaukok jį kaip deginamąją 
auką ten viename kalne, kurį tau 
nurodysiu.“ (Pr 22,2)



32

Mamos malda
Tėve, ačiū, kad man kuriam laikui 
patikėjai savuosius vaikus; meldžiu, 
kad jie visą amžinybę gyventų Tavo 
artume.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

23 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Pradžios knygos 22 skyrius. Saros 
išgyvenimai

Mamos malda
Viešpatie, dėkoju Tau už visus žmo-
nes, kurie myli mano vaikus.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

24 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Tegu puošia jus ne išorė – šukuo-
sena, aukso gražmenos ar ištai-
gingi drabužiai, – bet žmogaus 
širdies slaptuma – nesugadinta, 
švelni ir taikinga dvasia, kuri 
brangi Dievo akyse. (1 Pt 3,3-4)

Mamos malda
Tėve, ačiū, kad sukūrei mane pagal 
savo paveikslą.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

25 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Dėl šito berniuko aš mel-
džiausi. VIEŠPATS suteikė, ko 
prašiau. Todėl aš savo ruožtu 

atiduodu jį VIEŠPAČIUI. Visą 
gyvenimą jis priklausys VIEŠPA-
ČIUI.“ (1 Sam 1,27-28a)

Mamos malda
Viešpatie, leisk man per motinystę 
panašėti į Tave.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

26 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Bet aš per daug nebranginu savo 
gyvybės. Svarbu, kad tik baigčiau 
savo bėgimą ir įvykdyčiau tarnys-
tę, kurią esu gavęs iš Viešpaties 
Jėzaus: paliudyti Dievo malonės 
Evangeliją. (Apd 20,24)

Mamos malda
Jėzau, padėk man visada atminti 
Tavo Kryžių.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

27 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Nieku per daug nesirūpinkite, bet 
visuose reikaluose malda ir pra-
šymu su padėka jūsų troškimai 
tesidaro žinomi Dievui. (Fil 4,6)
 
Mamos malda
Viešpatie, dėkoju, kad galiu Tau 
atnešti visus savo rūpesčius.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

28 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, atgaivink 
mūsų širdis ir atnaujinki žemės veidą.

Laikykite, broliai, tikru džiaugs-
mu, kad pakliūvate į visokius 
išmėginimus. Supraskite: jūsų 
tikėjimo išmėginimas gimdo 
ištvermę, o ištvermė tesubręsta 
darbu, kad jūs taptumėte tobuli, 
subrendę ir nieko nestokojan-
tys. (Jok 1,2-4)
 
Mamos malda
Jėzau, padėk man viską laikyti 
džiaugsmu.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

29 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Viską darykite be murmėjimų ir 
svyravimų. (Fil 2,14)
 
Mamos malda
Viešpatie, atleisk man. Padėk, kad 
mano kalbėjimas apie vaikus ir 
motinystę atiduotų garbę Tau.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

30 diena

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią, 
atgaivink mūsų širdis ir atnaujinki 
žemės veidą.
Esu tikras, kad Tas, kuris jumyse 
pradėjo šį gerą darbą, jį ir užbaigs 
iki Kristaus Jėzaus dienos. (Fil 1,6)
 
Mamos malda
Viešpatie, ačiū už šį maldos mėnesį. 
Duok man naują širdį ir atnaujink 
mane nauja dvasia. Duok man gerti 
iš gyvojo vandens šaltinio. Amen.
Tėve mūsų...
Mano siela šlovina Viešpatį...
Garbė Dievui...
Jėzau, romusis ir nuolankiaširdi, pa-
daryk mano širdį panašią į savo Širdį!

kasdienybe.lt


